MUNICIPIO DE TILAPA PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de Enerc al 30 de Noviembre de 2021 y 2020

(Cifras en pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUQTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIATL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACTON DE SERVICIOS

INGRESOS NO COMP. EN LAS FRACC. DE LA LEY DE ING. CAUS. EN EJER. FISC. ANT. PEND. DE LIQ. O PAGO

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT,TRANSF, ASIG,

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES ¥ JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESQS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCTON DEL EXCESO DE ESTIMACIONES FOR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENGIA

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS ¥ OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACICNES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDICS Y SUBVENCICNES
AYUDAS SCCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SCCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACTIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
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SUBS Y SUBV ¥ P Y JUB

4717,985.50
86,183.00
0.00

0.00
225,847.50
165,455.00
500.00
0,00

0.00

23,065,668.69
23,062,244.65
3,424.04

215,000.00
215,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00

23,758,654.19

14,058, 737.96
5,740,370.09
2,153,837.46
6,164,530,41

919,980.33
0.00
598,843.89
0.00
321,136.44
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

386,843, 00
67,04%8.00
0.00
0,00
171,439.00
148,355.00
0.00
0.00
0.00

24,727,163.44
24,707,004.28
20,159.16

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

25,114,006.44

13,610,000.56
7,165,221.31
1,263,114.70
5,181,664.55

2,392,921.99
0.00
1,054,814.,20
0.00
1,338,107.79
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00



MUNICIPIO DE TILAPA PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2021 y 2020
(Cifras en pesos)

2021

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00
COSTO POR CORERTURAS 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 48,332.50
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACICNES 48,332.50
PROVISIONES 0.00
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERICRC U OBSOLESCENCIA 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISTONES 0.00
OTROS GASTOS 0.00
INVERSION PUBLICA 5,734,021.47
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 5,734,021.47
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 20,761,072.26
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESBHORRO) «vvvvnevnenn.nsn. R TR R S R R e 2,997,581.93

Bajo protesta de decir verdad declaramcs que los Estados Financieros y sus notas,

scn razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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1,655,755.25
1,655,755.25
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

6,562,139,22

©,562,135.22

24,220,817.02

893,189.42



